
UCHWAŁA  Nr XXVII/166/21 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XVII/98/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymanie 

i ochroną dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470; zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 2020; z 2020 r. poz. 471, poz. 1087 i poz. 2338 

oraz z 2021 r. poz. 54 i poz. 720) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/98/20 Rady Gminy Siemkowice z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg, dla których zarządcą jest Wójt Gminy Siemkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. Nr 1902) dokonuje się 

zmiany w § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się roczne stawki opłat za 1m2 

powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

1) w pasie drogowym – 50,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynieryjnym – 120,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.” 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


